
Opublikowany na (https://wrir.archiwum-wzp.pl)

Strona główna > II Konferencja Lokalnych Grup Rybackich z terenu Województwa Zachodniopomorskiego

Strona

II Konferencja Lokalnych Grup Rybackich z terenu Województwa
Zachodniopomorskiego
29 sie 2011 9:55

W środę, 24 sierpnia 2011r. w siedzibie Starostwa Powiatowego w Szczecinku odbyła się II Konferencja Lokalnych Grup Rybackich z terenu
Województwa Zachodniopomorskiego w zakresie wdrażania programu operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych
obszarów rybackich 2007-2013” w ramach Osi Priorytetowej 4 „Zrównoważony rozwój obszarów zależnych od rybactwa” zatytułowana: „LGR – zachętą
do rozwoju regionu?!”; połączona z oficjalnym otwarciem siedziby biura LGR „Partnerstwo Drawy” w Szczecinku.
W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele Samorządu Województwa Zachodniopomorskiego, Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Zachodniopomorskiego, Radni Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego, przedstawiciele samorządów zrzeszonych w Stowarzyszeniu LGR
„Partnerstwo Drawy” oraz przedstawiciele lokalnych grup rybackich z województwa zachodniopomorskiego oraz z województw ościennych. Oficjalne
otwarcie biura LGR, mieszczącego się w budynku Starostwa Powiatowego odbyło się w obecności wielu znamienitych gości. Wstęgę przecinali
przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego: Jan Krawczuk – Członek Zarządu UM i Jarosław Rzepa – Dyrektor
Wydziału Rolnictwa i Rybactwa UM, Wiesław Suchowiejko – Poseł na sejm RP ziemi szczecineckiej, Adam Wyszomirski – Radny Sejmiku
Województwa Zachodniopomorskiego, Krzysztof Lis – Prezes Zarządu Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Rybackiej ”Partnerstwo Drawy” w Szczecinku i
Dariusz Siubdzia – Dyrektor biura LGR. 
Zgodnie z programem konferencji głos zabrali: Krzysztof Lis – Prezes LGR „Partnerstwo Drawy”, Jan Krawczuk – Członek Zarządu Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego, Jarosław Rzepa – Dyrektor Wydziału rolnictwa i Rybactwa Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Zachodniopomorskiego, w imieniu Jarosława Łojko Dyrektora Agencji Restrukturyzacji i modernizacji Rolnictwa o/Szczecin – Beata
Brejwo-Kuźmicz oraz Wiesław Suchowiejko – Poseł na Sejm RP. 
Podczas konferencji zaproszeni goście poruszyli wiele istotnych dla grup rybackich tematów. Dyskutowano m.in. o szansach na rozwój obszarów
objętych lokalnymi strategiami rozwoju obszarów rybackich, o wpływie LGR na rozwój województwa zachodniopomorskiego, o roli Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego w tworzeniu i koordynowaniu prac LGR oraz o szansach i zagrożeniach jakie niosą lokalne
grupy rybackie. 
W dalszej części konferencji głos zabrali przedstawiciele zaproszonych grup rybackich, którzy głównie zwracali uwagę na potrzebę ścisłej współpracy
między grupami, a Urzędem Marszałkowskim. Charakter i przebieg konferencji był merytoryczny oraz rzeczowy. Spotkanie było okazją do wymiany
poglądów i doświadczeń, a prelegenci z poszczególnych zaproszonych lokalnych grup rybackich podczas swych wypowiedzi dzielili się swoimi
osiągnięciami i dotychczasowymi spostrzeżeniami wynikającymi z procesu wdrażania i realizacji programu operacyjnego RYBY 2007-2013 w swoich
grupach LGR. 
Obecnie Stowarzyszenie LGR „Partnerstwo Drawy” w Szczecinku ogłosiło konkurs na nabór wniosków o dofinansowanie (który trwa do dnia 9 września
b.r. włącznie) dla projektów zgodnych z LSROR w zakresie następujących obszarów wsparcia: 
1. „Wzmocnienie konkurencyjności i utrzymanie atrakcyjności obszarów zależnych od rybactwa”, 
2. „Ochrona środowiska i dziedzictwa przyrodniczego na obszarach zależnych od rybactwa w celu utrzymania jego atrakcyjności oraz przywracanie
potencjału produkcyjnego sektora rybactwa w przypadku jego zniszczenia w wyniku klęski żywiołowej”. 
Informujemy, że kolejne nabory wniosków czekają nas jeszcze w tym roku. W okresie od 26 września do 4 listopada b.r. będzie prowadzony nabór
wniosków na operacje w ramach takich obszarów wsparcia, jak: 
1. „Restrukturyzacja i reorientacja działalności gospodarczej oraz dywersyfikacja zatrudnienia osób mających prace związaną z sektorem rybactwa w
drodze tworzenia dodatkowych miejsc pracy poza tym sektorem”, 
2. „Podnoszenie wartości produktów rybactwa, rozwój usług na rzecz społeczności zamieszkującej obszary zależne od rybactwa”. 
Wszystkich Beneficjentów i zainteresowanych programem RYBY 2007-2013 zapraszamy do siedziby biura LGR „Partnerstwo Drawy”.  
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